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Ergebnislink: https://ba.minigolfsport.de/turnier4434s/result.htm

Ergebnisliste

4. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 17.09.2023

Verein

Sonnig bei 20-29°C

keine

keine

T
a

b
e

lle
n

st
a

n
d

 
a

lt

16
12
4
4

MGC Sulzfeld e.V.
BSV Inzlingen 1979 e.V. 2
BSV 82 Ohlsbach e.V. 2
BGC Rheinau-Freistett e.V.
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Verein Punkte Schläge

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 4 410 25,625
BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 2 419 26,188
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Verein Punkte Schläge Schnitt
MGC Sulzfeld e.V. 22 1712 26,750
BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 16 1809 28,266
BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 6 1908 29,813
BGC Rheinau-Freistett e.V. 4 1970 30,781

1321
1399

BGC Rheinau-Freistett e.V. 0 429 26,813

Schnitt
MGC Sulzfeld e.V. 6 391 24,438

des

Isolde Erhard, Turnierleiter

Erhard, Isolde

Wolff, Beate

Reichle, Matthias

Bergsmann, Reiner

BGC Rheinau-Freistett

BSV 82 Ohlsbach

BSV Inzlingen 1979

MGC Sulzfled
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Platz Punkte Differenz

1 6 12-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Jürgen Summ 24727 21 25 27 23 44 22,000

3 Peter Vanselow 40558 30 22 24 28 46 23,000

4 Reiner Bergsmann 40559 28 24 24 27 103 25,750

5 Helmut Glaser 22832 29 23 25 23 100 25,000

6 Bertold Großmann 30400 26 23 26 23 98 24,500

1 104 92 99 96 391 24,438

Platz Punkte Differenz

2 4 7-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Urs Reichle 3975 26 26 31 27 53 26,500

2 Matthias Reichle 26125 25 23 26 24 98 24,500

3 Ben Reichle 67023 32 29 28 28 28 28,000

4 Werner Becker 3591 25 25 26 31 76 25,333

5 Monika Kunimünch 38352 28 25 29 28 53 26,500

6 Frank Bischoff 65516 26 25 25 26 102 25,500

2 102 98 105 105 410 25,625

Platz Punkte Differenz

3 2 17-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Kevin Bless 22797 28 22 28 23 101 25,250

3 Michael Schnell 67115 31 28 29 28 59 29,500

4 Michael Bromberger 33081 28 25 27 27 107 26,750

5 Bertram Wolff 20690 27 33 26 23 76 25,333

6 Martin Kälble 43054 33 27 25 24 76 25,333

3 114 102 106 97 419 26,188

Platz Punkte Differenz

4 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Wolfram Erhard 35788 27 28 29 35 119 29,750

3 Andreas  Breier 67849 26 26 29 25 106 26,500

4 Isolde Erhard 28046 24 28 23 27 102 25,500

5 Klaus Walther 28026 32 29 30 37 29 29,000

6 Ralf Mätz 28038 26 31 24 23 73 24,333

4 103 111 105 110 429 26,813Mannschaftsergebnisse

BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 419

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

BGC Rheinau-Freistett e.V. 429

des

   Verein

MGC Sulzfeld e.V.

   Verein

Mannschaftsergebnisse

4. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 17.09.2023

Ergebnis

391

Ergebnis

410

Mannschaftsergebnisse

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis
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#

Mannschaftsstatistik

4. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 17.09.2023
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

21 27 24 23 20 24 19 16 19 19 20 23 24 16 25 18 18 35 391
18 27 21 23 22 22 24 16 18 23 29 28 26 22 28 18 18 27 410
17 28 24 26 31 22 26 18 19 19 25 29 23 18 19 21 22 32 419
17 33 23 20 23 20 25 17 27 26 22 29 26 23 23 28 21 26 429

Bahn gewonnen Schnitt: 1,14 1,80 1,44 1,44 1,50 1,38 1,47 1,05 1,30 1,36 1,50 1,70 1,55 1,23 1,48 1,33 1,23 1,88 25,77
Bahn verloren

BGC Rheinau-Freistett e.V.

Verein
MGC Sulzfeld e.V.
BSV Inzlingen 1979 e.V. 2
BSV 82 Ohlsbach e.V. 2
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 24727 21 25 27 23 96 24,000 6 102,532

2 Matthias Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 26125 25 23 26 24 98 24,500 3 103,032

3 Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 30400 26 23 26 23 98 24,500 3 103,032

4 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. 22832 29 23 25 23 100 25,000 6 103,532

5 Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 22797 28 22 28 23 101 25,250 6 103,782

6 Frank Bischoff BSV Inzlingen 1979 e.V. 65516 26 25 25 26 102 25,500 1 104,032

7 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 28046 24 28 23 27 102 25,500 5 104,032

8 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 28 24 24 27 103 25,750 4 104,282

9 Ralf Mätz BGC Rheinau-Freistett e.V. 28038 26 31 24 23 104 26,000 8 104,532

10 Peter Vanselow MGC Sulzfeld e.V. 40558 30 22 24 28 104 26,000 8 104,532

11 Andreas  Breier BGC Rheinau-Freistett e.V. 67849 26 26 29 25 106 26,500 4 105,032

12 Michael Bromberger BSV 82 Ohlsbach e.V. 33081 28 25 27 27 107 26,750 3 105,282

13 Werner Becker BSV Inzlingen 1979 e.V. 3591 25 25 26 31 107 26,750 6 105,282

14 Martin Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. 43054 33 27 25 24 109 27,250 9 105,782

15 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 20690 27 33 26 23 109 27,250 10 105,782

16 Monika Kunimünch BSV Inzlingen 1979 e.V. 38352 28 25 29 28 110 27,500 4 106,032

17 Urs Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 3975 26 26 31 27 110 27,500 5 106,032

18 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach e.V. 67115 31 28 29 28 116 29,000 3 107,532

19 Ben Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 67023 32 29 28 28 117 29,250 4 107,782

20 Wolfram Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 35788 27 28 29 35 119 29,750 8 108,282

21 Klaus Walther BGC Rheinau-Freistett e.V. 28026 32 29 30 37 128 32,000 8 110,532

22 Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 28041 34 37 40 32 143 35,750 8 114,282

Einzelrangliste

in Rheinau-Freistett am 17.09.2023
(Basisnote: 104,671 / Basisschnitt: 26,139)
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des 4. Spieltag der Landesliga Baden
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SchnittGesamt Differenz




